П Р О Т О К О Л
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта генерального  плана  муниципального образования Сагарчинский сельсовет

 Акбулакского района Оренбургской области

         с.Сагарчин                                                                                       21    ноября    2013 г.

        Место проведения слушаний: актовый зал сельского Дома культуры, адрес: 461570 Оренбургская область, Акбулакский район, с.Сагарчин, ул.Железнодорожная, 29.

        Время проведения слушаний: 11-00 часов местного времени.

        Присутствовали:  граждане, проживающие  на территории Сагарчинского сельсовета, депутаты Совета депутатов муниципального образования Сагарчинский сельсовет.

        Инициатор проведения публичных слушаний: глава администрации муниципального образования Сагарчинский сельсовет  Петров А.В.

        Председательствующий на публичных слушаниях:  Петров А.В., глава глава администрации муниципального образования Сагарчинский сельсовет.

       Секретарь:   Гашицкая Е.А., специалист администрации муниципального образования Сагарчинский сельсовет.

       Вынесенный вопрос: Утверждение проекта генерального плана и правил землепользования  и  застройки муниципального образования Сагарчинский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области.

       Слушали: доклад специалиста администрации Сагарчинского сельсовета Гашицкую Е.А.

       Вопросы к докладчику не поступали.

       Глава администрации муниципального образования Сагарчинский сельсовет  добавил, что данный проект генерального плана МО Сагарчинский сельсовет рассчитан на ближайшие 20 лет и все дальнейшее строительство, размещение каких- либо объектов  на территории муниципального образования буде происходить только в соответствии с этим генеральным планом.

       На этом обсуждение вопроса публичных слушаний закончилось.

       Председательствующий предложил принять по обсуждаемому проекту итоговый документ. Возражений не было.

       Дополнений и замечаний  по проекту итогового документа  не поступало.

       Депутат Совета депутатов Ю.Д.Калдузов предложил принять проект генерального плана и правил землепользования и застройки  МО и направить его в Совет депутатов МО Сагарчинский сельсовет  для принятия соответствующего решения.

       Председательствующий предложил голосовать за проект итогового документа.

       Возражений не было.

       Голосовали: «за» - 64; «против» - нет, «воздержались» - нет.

       Итоговый документ публичных слушаний по утверждению проекта генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования Сагарчинский сельсовет Акбулакского района Оренбурской области принят.

Председательствующий:                                              А.В.Петров

Секретарь:                                                                      Е.А.Гашицкая